
呼和浩特市回民区坝口子村城市棚户区改造项目配电室设备安

装及电缆敷设工程施工及监理中标候选人公示

达信建设发展有限公司受呼和浩特市回民区攸攸板镇坝口子社区居民委员

会委托，于 2022 年 1 月 11 日就呼和浩特市回民区坝口子村城市棚户区改造项目

配电室设备安装及电缆敷设工程施工及监理（招标编号：DX202129-BKZDL）进行

评标活动。现就本次服务的中标候选人公示如下：

施工标段推荐前三名为：

第一名：内蒙古蒙上电力建设工程有限公司

投标报价：11215560 元

工期：60 日历天

质量标准：符合国家工程质量验收标准

第二名：内蒙古东部电力工程有限责任公司

投标报价：11562100 元

工期：60 日历天

质量标准：符合国家工程质量验收标准

第三名：内蒙古博特利电力安装有限公司

投标报价：11026420 元

工期：60 日历天

质量标准：符合国家工程质量验收标准

监理标段推荐前三名为：

第一名：呼和浩特建设监理咨询有限责任公司

投标报价：270000 元

工期：60 日历天

质量标准：符合国家及行业验收标准

第二名：远瓴工程咨询集团有限公司

投标报价：300000 元

工期：60 日历天



质量标准：符合国家工程质量验收标准

第三名：内蒙古昆岗工程项目管理有限责任公司

投标报价：250000 元

工期：60 日历天

质量标准：符合国家工程质量验收标准

以上公示时间从 2022 年 1 月 11 日至 2022 年 1 月 13 日 17:00 止。如投标人

或者其他利害关系人对评标结果有异议，请在公示期间提出。


